
UCHWAŁA NR 411.XXX.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Biura Finansów Oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W § 4 w ust. 3 statutu Biura Finansów Oświaty stanowiącym załącznik do uchwały Nr 419.XXXI.2016 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie statutu Biura Finansów Oświaty, zmienionej 
uchwałą nr 366.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 marca 2020 r. – dodaje się pkt 3 
w brzmieniu: 

„3) świadczenie usług związanych z ochroną danych osobowych .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 45606E37-F655-432B-9737-A155286BADE8. Podpisany Strona 1




